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PRESSMEDDELANDE 
 
 
TotalCommand använder sig av Patchlink som får högsta betyg i stor test av 
nättidningen Network World. 
 
 
Microsoft har släppt över 230 säkerhetsrapporter de sista tre åren – flertalet av dessa 
kräver någon form av åtgärd för att korrigera säkerhetshål i olika windows-program. 
Detta stora antal talar sitt tydliga språk: Windows patchhantering i större nätverk är mer 
eller mindre en marddröm för administratören. 
 
Network World presenterade förra veckan sin test av programvara från fyra av de 
ledande tillverkarna på marknaden inom programvaru-uppdatering Testen omfattade 
följande program: BigFix's Enterprise Suite, Gravity Storm Software's Service Pack 
Manager 2000, PatchLink's Update och Shavlik Technologies' HfNetChk Pro. 
 
PatchLink's Update 4.0 vann testen pga enkelheten i användandet, flexibiliteten, 
automatiken och att den enkelt låter administratören skapa och distribuera aktuell 
mjukvara. 
 
Command AntiVirus lanserade nyligen TotalCommand som är ett resultat av samarbetet 
med Patchlink. Systemet hanterar automatisk distribution av säkerhetspatchar och 
programuppdateringar i stora nätverk. Systemet har även automatisk inventering, vilket 
möjliggör sökning av specifik hårdvara eller programvara på samtliga datorer kopplade 
till nätverket. Systemet rekommenderar också administratören om vilka patchar och 
uppdateringar som finns tillgängliga.  
 
Läs hela testen på www.nwfusion.com/reviews/2003/0303patchrev.html  
 
Om Patchlink 
PatchLink Corp. grundades 1991 och arbetar med forskning, utveckling och 
implementering av patchar och nätverkslösningar för företag i alla storlekar. Man har ett 
av de största patcharkiven på Internet och har etablerat sig som ledande sin sitt område. 
För mer information se www.patchlink.com   
 
Om Command AntiVirus 
Command Software Systems är helägt av Authentium Inc, som ligger i San Diego, och 
har levererat säkerhetsmjukvara sedan 1984 och antivirusprogram sedan 1992. 
Authentium, Inc. grundades 2000 har mer än 70 anställda världen över. Kundbasen 
inkluderar Internet Service Providers, ett flertal Fortune 1000 företag och även många 
regeringsgrupper och utbildningsinstutitioner.  
För jämförelser och information se www.commandsav.com och www.authentium.com 
 
 
För mer information kontakta: 
 
Mikael Sjölén   David Millward 
Command AntiVirus Norden  Command AntiVirus Software Inc. 
    Millbank Tower, London 
 
Tel 018-418 60 53   Tel +44 (0) 20 7931 9301 
Fax 018-418 60 10   Fax +44 (0) 20 7931 9302 
E-post mike@psdsdata.com   E-post dmillward@command.co.uk 
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